
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання громадянину Ресян Жорі Саргісовичу дозволу на розробку технічної 

документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район, смт. Сарата, вул. Чкалова (в межах населеного пункту). 

 

Розглянувши заяву гр. Ресян Жори Саргісовича, стосовно надання дозволу на 

розробку технічної документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), відповідно до договору оренди землі від 

02.04.2000 року, який посвідчено Борисовим І.І., державним нотаріусом Саратської 

державної нотаріальної контори Одеської області та зареєстровано в реєстрі за номером 

1260, та надані документи, враховуючи пропозиції постійної комісії селищної ради з 

питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності, керуючись статтями 12, 107, 181-184 Земельного кодексу 

України,  статтею 25, 26, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати Ресян Жорі Саргісовичу дозвіл на розробку технічної документація із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), відповідно до договору оренди землі від 02.04.2000 року, який посвідчено 

Борисовим І.І., державним нотаріусом Саратської державної нотаріальної контори 

Одеської області та зареєстровано в реєстрі за номером 1260, орієнтовною площею 

0,00805 га, що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 

смт. Сарата, вул. Чкалова (в межах населеного пункту). 

2. Ресян Жорі Саргісовичу замовити в землевпорядній організації технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), відповідно до договору оренди землі від 02.04.2000 року, який 

посвідчено Борисовим І.І., державним нотаріусом Саратської державної нотаріальної 

контори Одеської області та зареєстровано в реєстрі за номером 1260. 

3. Ресян Жорі Саргісовичу дотримуватися пункту 2.2 договору оренди землі від 

02.04.2000 року, який посвідчено Борисовим І.І., державним нотаріусом Саратської 

державної нотаріальної контори Одеської області та зареєстровано в реєстрі за номером 

1260, згідно якого земельна ділянка надається для розміщення 2 тимчасових споруд, а 

саме 2 торгових кіосків призначених для реалізації товарів народного споживання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева  

28 вересня 2022 року 

№ 975-VIII 


